verenlia, devolione, subiectione ac liumilitate ad pedes sanclissimi in Chrislo palris et

domini domini lohannis divina providentia sacrosancte ac univeisalis ecclesie summi

ponlificis el in conspectu universalis collegii reverendorum palrum dominorum cardi-

nalium, ad confitendum humiliter et devote, animo et corde humili et contrito, se er-
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lasse et ileliquisse in eo el super eo quod iiilerdicluin quavis auclorilale posilum in

dilla terra Burgi vel per ipsum summiim poiililict'in vel eius legaluin in Tuscia non

scrvaveruiil sicul servare del)ebaiit ci lencbanlur. Iteni in eo quod fralres ininores

rebelles sancle matiis ecclesie in eorum erroribus persislentes in dicla eorum terra

suslinuerunl; el pinra alia conimiserunt contra mandala dicli domini summi ponlili-

cis el sancle raatris ecclesie. Que omnia el singula penilel eos fecisse el perpetrasse

el amare dolenl se talìa commisisse. Consliluerunl insuper diclos eorum sindicos et

procuralores el quemlibol eorum in soliduni ad ix'tenduin, recuperandum et obtinen-

dum gratiam et misericoidiam prò diclis el aliis (piibuscumque in quibus apparerei

eos discessisse a devotione et unilale sancle malris ecclesie vel prefali domini summi

ponlilìcis et benoticium absolutionis et reslilulionis in inlegrum poslulandum. Et ad

diccntlum et afiirmaDdnm, sicut ipsi dicunl el aflirmant ipsi consliluenles et singuli

Burgenses dicli Burgi sancii Sepuicri quomodo sint el esse debeant et inteiidanl veri

chiistiani et devoti sancle matris ecclesie el domini summi pontifìcis lohannis xxii, et

crediderunl et confessi fuerunt et credunt et confitenlur omnes arliculos fìdei el quod

sancla mater ecclesia el dictus dominus papa credit, docet et predicai. Et ad iuran-

dum etiam eie.

.4ctum in dicla terra Burgi sancii Sepuicri, i[i palacio dicti Comunis, piesentibus

domino Alberto de Squarciasacchis de Florentia iudice, ser Forte Sirai, Ristoro Giani

et ser Blaxio Maffei notarlo de Arecio et plnribus aliis leslibus rogatis el vocatis.

Ego Fi'anciscus [oliai ser Morandi de Mjontealcino imperiali auclorilale oolarius

prediclis omnibus suprascriptis interfui eaque fideliler scripsi et publicavi rogatus.

Ada fuerunt liec anno, indictione, die, mense, loco et |)ontifìcalu quibus supra,

presentibus testibus venerabilibus viris dominis Gasberlo archiepiscopo Areiatensi ca-

merario, Leunardo de Garcino et Raynaldo de Urci[nis notariis] domini pape, lacobo

Lumberiensi el Alexaudro iNucerino episcopis, el nobilibus viris dominis Pelro de Via,

domino Villelmino, Bertrando de Capdenaco, Francone de Bort militibus, Hugone de

Marii domicello, magislris hosliariis et discretis viris dominis Aldraco de Laude, Bel-

tramino de Medioiano, Mallheo de Modecia advocatis in Romana Curia et multis aliis

fidelibHS ad premissa vocatis.

(Sii.) Ego Guillielmus de Petrilia Caturcensis diocesis, camere domini pape clericus,

auclorilale apostolica publicus nolarius, diclis confessioni, propositioni, supplicationi,

promissionibus, sacramentorura prestationi, obligalioni, dbsolulioni, in [inlegrum rjesti-

tutioni, inlerdictorum suspeosioui, penarum et peuitenliarum imponendarum retentioni

et omnibus et singulis aliis suprascriptis presens fui et buie inslrumento publico, manu

lohannis Palaysini clerici dicle Catur[censis diocesis auclojritale apostolica public! notarli

vice mea scriplo, me subscripsi et ipsum [cum] signo solito signavi requisitus.

751.

Cerio conte palatino di Modigliana vende a messer Tarlalo da Pelrnmala la ottava

parte dell' ottava parte del Viscontado di Valdarno, comprendente i castelli di

Bucine, Pogi, Galatrona ecc.

Arezzo - 9 ottobre 1331. [R. Ardi, di Si. di Fir., Capitoli, voi. L, e. 37].
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Iti Dei nomine amen. Anno Domini a nativitale eiusdem Mf.CCxxxi", indinlionc quar-

tailecima, tempore serenissimi principis domini Ludoici Dei gratin Uonianoium im|)e-

ratoris semper angusti, die nona mensis octobris. Aclum Aielii, aule domum lolianiielli

loliannis, presenlibus testibus ser (loro notario eins filio, sci- fioro notarlo Bancii, ser

Petro noiario Hiiciardelli de Civileila, Civncco Caflì de l'tipio, ser Malheo nolario FJici de

Arnaldis et. Dominico Bovis de Tagliabohus de oivitate Arelii ad hec vocatis et habitis.

Vir nobiiis Gerius natus quondam egregi! viri comitis Fabii comitis fiuidonis de Mnti-

gliano, Dei gratia in Tuscia palatinus, sponte, scienler, deliberale et roiisulte, per se et

suos heredes, asserens partem Infrasrrlptam de bonis infrascriptls per eum infra vendi-

tam ad se ipsnm in solidum peitineie pieno inre dominii, proprietalis et possessionis,

vendidit, dedii, tradidit ad proprium et in perpetnum cessit discreto viro ser Andree

nolario quondam Bellini de Pupio aretino civi, ut persone pubiice presenlialiler eraenli

et recipienti prò magnifico viro domino Tarlalo nato quondam bone memorie nobiiis

et polenlis vili Angeli de Petramala aretino cive et eius vice et nomine et pio ifisius

domini Tarlali herediluis et babcnlibus iura sua in infinitum oclavam [lartera tolius